
UCHWAŁA NR XXX/258/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego  nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Technicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2013r. Technikum Uzupełniającego nr 1 wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Technicznych w Cieszynie 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Strona 1Id: 674B6FBB-59FA-4417-92D0-2B1741FC50AC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




